
UCHWAŁA NR XLIV/284/10

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
 jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
 z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95
 poz. 613 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych zgodnie z załącznikiem
 Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Zduny.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIII/147/08 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 6 listopada 2008r. w
 sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
mgr Zdzisław Malec


